
 

 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.83702511-12 
sett.tecnico@federcanoa.it - www.federcanoa.it 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 2024 – CAMPIONATO ITALIANO  

DENOMINAZIONE:              2^ GIORNATA – CAMPIONATO ITALIANO – SERIE “A” Femminile
  

LOCALITA’:       BACOLI 
 

DATA:                   20-21 luglio 2024 
 

COMITATO ORGANIZZATORE:  Canoa Club Napoli 

         Telefono: 339.3578901, e-mail: direzione@canoaclubnapoli.it 
           

RESPONSABILE C. O.:    Sig. Alessandro Carannante 
DIRETTORE DI GARA:    Sig. Fabiano Roma – Presidente CR Fick Campania 

 

UFFICIALI DI GARA:   nominati dalla D.A.C. 
REGOLAMENTO:    la gara sarà organizzata in conformità al vigente Codice di Gara e alla  

“Normativa Federale 2024” 
   

CRONOMETRAGGIO:   a cura del Comitato Organizzatore 
TAVOLO GIURIA: Si rammenta alle società partecipanti di rispettare obbligatoriamente la sequenza della gestione 

del tavolo. La mancata presenza comporterà il pagamento di una multa C.d.G. – Sezione 7 – art.2.15.9. 

 
ISCRIZIONI NOMINATIVE: sono ritenute valide le iscrizioni effettuate in occasione della 1^ Giornata del 

Campionato. Le società sono tenute a controllare attraverso il sito web: https://canoapolo.ficr.it l’elenco 
dei giocatori, i nominativi dei C.A. Polo, il nominativo del Rappresentante di Società e degli eventuali tre 

tesserati che possono stare nell’area tecnica durante le partite già inseriti nel sistema.  

 
Eventuali aggiunte e/o modifiche alle iscrizioni per la giornata o per le successive giornate del Campionato, 

al quale la squadra risulta già iscritta, potranno essere effettuate on-line sul sito web: https://canoapolo.ficr.it senza 
multe fino a 60 minuti prima dell’inizio della Giornata di Campionato. 
 

TASSA DI ISCRIZIONE: il pagamento della tassa d’iscrizione di € 100 per ogni squadra iscritta potrà essere effettuato 
in contanti da ciascuna società al Comitato Organizzatore come contributo organizzativo almeno 30 minuti in 

anticipo rispetto alla prima partita. 
 

CONTROLLO MATERIALI: verranno effettuati i controlli con le modalità previste dal vigente Codice di Gara art.3.5  
SOCCORSO MEDICO: (C.d.G. – Sezione 7 - art.2.4) – Croce Italia 

 

ANTIDOPING: durante la manifestazione potranno essere effettuati i controlli antidoping sia da parte della NADO, sia 
da parte del Ministero della Salute. Potranno essere, altresì, presenti gli Ispettori Investigativi Antidoping (personale 

NAS accreditato dalla NADO - ITALIA), con le funzioni e le prerogative stabilite dall’art. 23 delle Norme Sportive 
Antidoping (Circolare 08/2016). 

 

INIZIO MANIFESTAZIONE:  Sabato 20 luglio 2024 - dalle ore 08:30  
PROSEGUIMENTO:   Domenica 21 luglio 2024 - dalle ore 08:30 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

mailto:sett.tecnico@federcanoa.it
mailto:direzione@canoaclubnapoli.it
https://canoapolo.ficr.it/
https://canoapolo.ficr.it/


 

 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.83702511-12 
sett.tecnico@federcanoa.it - www.federcanoa.it 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 2024 – CAMPIONATO ITALIANO  

SQUADRE AMMESSE  

Classifica 1^ Giornata 
 

Girone A 

1° Canoe Rovigo                      P.20  1° Canoe Rovigo 

2° Canottieri Ichnusa             P.18  6° S.S. Lazio Canoa 

3° C.MM. N. Sauro                  P.16  7° Canoa Club Roma Eur 

4° C.N. Posillipo                       P.15   

5° LNI Taranto                         P.14  
Girone C 

6° S.S. Lazio Canoa                 P.13  3° C.MM. N. Sauro 

7° Canoa Club Roma Eur       P.12  4° C.N. Posillipo 

8° Canoa Polo Ortigia            P.11  9° G.S. Canoa Catania 

9° G.S. Canoa Catania            P.10  10° Pol. N. Katana 

10° Pol. N. Katana                  P.09  

 

NB: La prima e la seconda fase verranno giocate con tempi da 10 minuti senza interruzioni. 

 
ORARI DELLE PARTITE E DEFINIZIONE DEGLI INCONTRI:  

 
Sabato 20 luglio 2024 

 

1^ Fase – GIRONI A-B-C 
N° ORE CAMPO PARTITA  SQUADRA A  SQUADRA B TAVOLO *CA POLO 

1 08:30 2 2C 9° G.S. Canoa Catania 10° Pol. N. Katana 1° Canoe Rovigo                       1° Canoe Rovigo                       

2 09:00 2 1B 8° Canoa Polo Ortigia 5° LNI Taranto 4° C.N. Posillipo                        4° C.N. Posillipo                        

3 09:30 2 1A 7° Canoa Club Roma Eur 6° S.S. Lazio Canoa 9° G.S. Canoa Catania             9° G.S. Canoa Catania             

4 10:00 2 3C 3° C.MM. N. Sauro 10° Pol. N. Katana 5° LNI Taranto                          5° LNI Taranto                          

5 10:30 2 4C 4° C.N. Posillipo 9° G.S. Canoa Catania 6° S.S. Lazio Canoa                  6° S.S. Lazio Canoa                  

6 11:00 2 2B 2° Canottieri Ichnusa 8° Canoa Polo Ortigia  3° C.MM. N. Sauro                   3° C.MM. N. Sauro                   

7 11:30 2 2A 1° Canoe Rovigo 7° Canoa Club Roma Eur   10° Pol. N. Katana                   10° Pol. N. Katana                   

8 12:00 2 5C 3° C.MM. N. Sauro 9° G.S. Canoa Catania 8° Canoa Polo Ortigia             8° Canoa Polo Ortigia             

9 12:30 2 6C 4° C.N. Posillipo 10° Pol. N. Katana  7° Canoa Club Roma Eur        7° Canoa Club Roma Eur        

10 13:00 2 3B 5° LNI Taranto 2° Canottieri Ichnusa 9° G.S. Canoa Catania             9° G.S. Canoa Catania             

11 13:30 2 3A 6° S.S. Lazio Canoa 1° Canoe Rovigo 10° Pol. N. Katana                   10° Pol. N. Katana                   

12 14:00 2 1C 3° C.MM. N. Sauro 4° C.N. Posillipo 2° Canottieri Ichnusa              2° Canottieri Ichnusa              

 
2^ Fase - GIRONI D-E-F 

N° ORE CAMPO PARTITA  SQUADRA A  SQUADRA B TAVOLO *CA POLO 

13 14:30 2 1 F 3^ cl A 3^ cl B 1^cl B 1^cl B 

14 15:00 2 2 F 3^ cl C 4^ cl C 1^ cl A 1^ cl A 

15 15:30 2 2 E 2^ cl A 2^ cl C 3^ cl A 3^ cl A 

16 16:00 2 1D 1^ cl C 2^ cl B 3^ cl B 3^ cl B 

17 16:30 2 3 F 3^ cl A 4^ cl C 2^ cl A 2^ cl A 

18 17:00 2 4 F 3^ cl B 3^ cl C 1^ cl C 1^ cl C 

19 17:30 2 1 E 2^ cl C 1^cl B 4^ cl C 4^ cl C 

20 18:00 2 3D 2^ cl B 1^ cl A 3^ cl C 3^ cl C 

Girone B 

2° Canottieri Ichnusa 

5° LNI Taranto 

8° Canoa Polo Ortigia 

mailto:sett.tecnico@federcanoa.it


 

 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.83702511-12 
sett.tecnico@federcanoa.it - www.federcanoa.it 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 2024 – CAMPIONATO ITALIANO  

 
 

Domenica 21 luglio 2024      
     

2^Fase - GIRONI D-E-F 

N° ORE CAMPO PARTITA SQUADRA A SQUADRA B TAVOLO *CA POLO 
21 08:30 2 5 F 3^ cl A 3^ cl C 2^ cl C 2^ cl C 

22 09:00 2 6 F 3^ cl B 4^ cl C 2^ cl B 2^ cl B 

23 09:30 2 3 E 1^cl B 2^ cl A 3^ cl A 3^ cl A 

24 10:00 2 2D 1^ cl A 1^ cl C 3^ cl B 3^ cl B 

 

3^ Fase – SEMIFINALI e FINALI 

N° ORE CAMPO PARTITA SQUADRA A SQUADRA B TAVOLO *CA POLO 

25 10:30 2 Finale 9°-10° 3^cl F 4^cl F 2^ cl E 2^ cl E 

26 11:05 2 Finale 7°-8° 1^cl F 2^cl F 2^ cl D 2^ cl D 

27 11:40 2 SF 1 1^cl D 2^ cl E 3^cl D 3^cl D 

28 12:15 2 SF 2 1^cl E 2^ cl D 3^cl E 3^cl E 

29 12:50 2 Finale 5°-6° 3^cl D 3^cl E 3^cl F 3^cl F 

30 13:25 2 Finale 3°-4° perdente sf 1 perdente sf 2 4^cl F G.A.P. 
31 14:00 2 Finale 2°-1° vincitrice sf 1 vincitrice sf 2 1^cl F G.A.P. 

 

*  IL GAP PUÒ MODIFICARE LE DESIGNAZIONI DEL SECONDO ARBITRO A SUO INSINDACABILE 

GIUDIZIO IN OGNI MOMENTO.  

 

 

 

Dott.ssa Pamela Venditti     Luciano Buonfiglio                 
     Segretario Generale                           Presidente 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

mailto:sett.tecnico@federcanoa.it


 

 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.83702511-12 
sett.tecnico@federcanoa.it - www.federcanoa.it 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 2024 – CAMPIONATO ITALIANO  

 
 

 
 

 

INFORMAZIONI A CURA DEL COMITATO ORGANIZZATORE 
 

Parcheggio riservato   
   
https://maps.app.goo.gl/nFgnYBsyKxMSVh618?g_st=ig   
N.B. le auto e i furgoni vanno parcheggiate in modo corretto distante dall’entrata lasciando libero il 

transito per l’ingresso e l’uscita    

 

mailto:sett.tecnico@federcanoa.it

